
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"
ПЕРИОД: 03.07.-09.07.

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Димитар Петров Скопје 0038971509XXX #0237 P&G 14:03:04
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Игор Ангеловски Скопје 0038970908XXX #0400 P&G 18:36:50
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Цвета Петревска Скопје 0038975344XXX #0044 P&G 16:21:04
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Љубица Дукоска М.Брод 0038978529XXX #0174 P&G 12:59:28
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Билјана Ѓорчева Кавадарци 0038970985XXX #0386 P&G 19:49:02
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Марија Гашоска Охрид 0038971595XXX #0296 P&G 15:29:46
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Мартина Зекановиќ Охрид 0038970345XXX #0138 P&G 12:27
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Марија Ристова Стојанова Кавадарци 0038975785XXX #0001 P&G 07:48:26
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Сања Петрова Скопје 0038970218XXX #0306 P&G 20:45

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Милица Постолова Кочани 0038978690XXX #0066 P&G 09:11:50
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Даниел Аврамски Скопје 0038978465XXX #0047 P&G 13:23:24
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Ана Рајчевска Скопје 0038975469XXX #0130 P&G 15:32:20
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Даниел Ацевски Скопје 0038977877XXX #0443 P&G 20:31:00
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Евгенија Илиева Скопје 0038970818XXX #0186 P&G 18:14:52

03.07.(време 00:00:01)–
09.07.(време 23:59:59)

10.07.2023
(неделни награди)


	winning list

